
Horaires valables mardi 30 août

Meroux	 ↔ Morvillars ↔Méziré
(rue de Vézelois)24

Meroux Rue de Vézelois 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:59
Meroux Rue de l'Ouvrage 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:00
Meroux Rue du 15 Juillet 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:01

Moval Rue de la Liberté 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:02
Meroux Gare TGV 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:04

Bourogne 1er RA 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:05
Bourogne Louis Thomas 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:08
Bourogne Espace Gantner 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:09
Bourogne Bourogne 07:29 08:30 09:30 10:30 11:30 12:29 13:29 14:30 15:30 16:30 17:30 18:29 19:30 20:09
Bourogne Canal 07:30 08:31 09:31 10:31 11:31 12:30 13:30 14:31 15:31 16:31 17:31 18:30 19:31 20:10
Bourogne Zi de Bourogne 07:33 12:33 13:33 18:33 20:13
Morvillars Morvillars Gare 07:36 08:34 09:34 10:34 11:34 12:36 13:36 14:34 15:34 16:34 17:34 18:36 19:34 20:16
Morvillars Morvillars 07:37 12:37 13:37 18:37 20:17

Méziré Méziré 07:39 12:39 13:39 18:39 20:19
Méziré L'Allan 07:41 12:41 13:41 18:41 20:21

Méziré L'Allan 06:41 07:41 12:41 13:41 18:41
Méziré Méziré 06:41 07:41 12:41 13:41 18:41

Morvillars Morvillars 06:44 07:44 12:44 13:44 18:44
Morvillars Morvillars Gare 06:45 07:45 08:47 09:47 10:47 11:47 12:45 13:45 14:47 15:47 16:47 17:51 18:45
Bourogne Zi de Bourogne 06:49 07:49 12:49 13:49 17:55 18:49
Bourogne Canal 06:51 07:51 08:49 09:49 10:49 11:49 12:51 13:51 14:49 15:49 16:49 17:57 18:51
Bourogne Bourogne 06:51 07:51 08:50 09:50 10:50 11:50 12:51 13:51 14:50 15:50 16:50 17:57 18:51
Bourogne Espace Gantner 06:52 07:52 08:51 09:51 10:51 11:51 12:52 13:52 14:51 15:51 16:51 17:58 18:52
Bourogne Louis Thomas 06:53 07:53 08:52 09:52 10:52 11:52 12:53 13:53 14:52 15:52 16:52 17:59 18:53
Bourogne 1er RA 06:56 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 18:02 18:56

Meroux Gare TGV 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 18:04 18:58
Moval Rue de la Liberté 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 18:05 18:59

Meroux Rue du 15 Juillet 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:07 19:01
Meroux Rue de l'Ouvrage 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:07 19:01
Meroux Rue de Vézelois 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:08 19:02

HORAIRES Mardi 30 août.

MEROUX (Rue de Vézelois) MORVILLARS MÉZIRÉ

MEROUX (Rue de Vézelois)MORVILLARSMÉZIRÉ



Avant votre 
déplacement, 
pensez à vérifier 
l’info trafic !

Horaires valables mardi 30 août

Vézelois	 ↔ Belfort24

Vézelois Rue de Brebotte 07:05 07:21 08:05 08:21 09:05 09:21 10:05 10:21 11:05 11:21 12:05 12:21 13:05 13:21 14:05 14:21 15:05 15:21 16:05 16:21 17:05 17:21 18:11 18:21 19:05 19:21
Vézelois Route de Novillard 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Vézelois Vézelois 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Vézelois Praille 07:05 07:23 08:05 08:23 09:05 09:23 10:05 10:23 11:05 11:23 12:05 12:23 13:05 13:23 14:05 14:23 15:05 15:23 16:05 16:23 17:05 17:23 18:11 18:23 19:05 19:23
Vézelois Rte de Chèvremont 07:05 07:24 08:05 08:24 09:05 09:24 10:05 10:24 11:05 11:24 12:05 12:24 13:05 13:24 14:05 14:24 15:05 15:24 16:05 16:24 17:05 17:24 18:11 18:24 19:05 19:24

Chèvremont Trémont 07:07 07:27 08:07 08:27 09:07 09:27 10:07 10:27 11:07 11:27 12:07 12:27 13:07 13:27 14:07 14:27 15:07 15:27 16:07 16:27 17:07 17:27 18:13 18:27 19:07 19:27
Chèvremont Floralies 07:08 07:28 08:08 08:28 09:08 09:28 10:08 10:28 11:08 11:28 12:08 12:28 13:08 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:28 17:08 17:28 18:14 18:28 19:08 19:28
Chèvremont Chèvremont 07:08 07:28 08:08 08:28 09:08 09:28 10:08 10:28 11:08 11:28 12:08 12:28 13:08 13:28 14:08 14:28 15:08 15:28 16:08 16:28 17:08 17:28 18:14 18:28 19:08 19:28
Chèvremont Galants 07:10 07:30 08:10 08:30 09:10 09:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 18:16 18:30 19:10 19:30
Bessoncourt Primevères 07:12 07:32 08:12 08:32 09:12 09:32 10:12 10:32 11:12 11:32 12:12 12:32 13:12 13:32 14:12 14:32 15:12 15:32 16:12 16:32 17:12 17:32 18:18 18:32 19:12 19:32
Bessoncourt Pensées 07:13 07:33 08:13 08:33 09:13 09:33 10:13 10:33 11:13 11:33 12:13 12:33 13:13 13:33 14:13 14:33 15:13 15:33 16:13 16:33 17:13 17:33 18:19 18:33 19:13 19:33
Bessoncourt Bessoncourt 07:14 07:34 08:14 08:34 09:14 09:34 10:14 10:34 11:14 11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 14:34 15:14 15:34 16:14 16:34 17:14 17:34 18:20 18:34 19:14 19:34
Bessoncourt Lys 07:14 07:34 08:14 08:34 09:14 09:34 10:14 10:34 11:14 11:34 12:14 12:34 13:14 13:34 14:14 14:34 15:14 15:34 16:14 16:34 17:14 17:34 18:20 18:34 19:14 19:34
Bessoncourt ZAC Est 07:16 07:36 08:16 08:36 09:16 09:36 10:16 10:36 11:16 11:36 12:16 12:36 13:16 13:36 14:16 14:36 15:16 15:36 16:16 16:36 17:16 17:36 18:22 18:36 19:16 19:36
Bessoncourt Porte de Belfort 07:17 07:37 08:17 08:37 09:17 09:37 10:17 10:37 11:17 11:37 12:17 12:37 13:17 13:37 14:17 14:37 15:17 15:37 16:17 16:37 17:17 17:37 18:23 18:37 19:17 19:37
Bessoncourt ZAC Ouest 07:18 07:38 08:18 08:38 09:18 09:38 10:18 10:38 11:18 11:38 12:18 12:38 13:18 13:38 14:18 14:38 15:18 15:38 16:18 16:38 17:18 17:38 18:24 18:38 19:18 19:38

Pérouse Pérouse 07:21 07:41 08:21 08:41 09:21 09:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:27 18:41 19:21 19:41
Pérouse Cerisiers 07:21 07:41 08:21 08:41 09:21 09:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:27 18:41 19:21 19:41
Belfort Mendès France 07:24 07:44 08:24 08:44 09:24 09:44 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:24 14:44 15:24 15:44 16:24 16:44 17:24 17:44 18:30 18:44 19:24 19:44
Belfort Miotte 07:27 07:47 08:27 08:47 09:27 09:47 10:27 10:47 11:27 11:47 12:27 12:47 13:27 13:47 14:27 14:47 15:27 15:47 16:27 16:47 17:27 17:47 18:33 18:47 19:27 19:47
Belfort Atria 07:28 07:48 08:28 08:48 09:28 09:48 10:28 10:48 11:28 11:48 12:28 12:48 13:28 13:48 14:28 14:48 15:28 15:48 16:28 16:48 17:28 17:48 18:34 18:48 19:28 19:48
Belfort République 07:30 07:50 08:30 08:50 09:30 09:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:36 18:50 19:30 19:50

HORAIRES Mardi 30 août.

VÉZELOIS BELFORT

http://www.optymo.fr/infos_trafic/


Avant votre 
déplacement, 
pensez à vérifier 
l’info trafic !

Horaires valables mardi 30 août

Belfort  ↔ Vézelois24

Belfort République 06:50 07:30 07:50 08:30 08:50 09:30 09:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:37 18:50 19:30 19:50
Belfort Atria 06:51 07:31 07:51 08:31 08:51 09:31 09:51 10:31 10:51 11:31 11:51 12:31 12:51 13:31 13:51 14:31 14:51 15:31 15:51 16:31 16:51 17:31 17:51 18:38 18:51 19:31 19:51
Belfort Miotte 06:53 07:33 07:53 08:33 08:53 09:33 09:53 10:33 10:53 11:33 11:53 12:33 12:53 13:33 13:53 14:33 14:53 15:33 15:53 16:33 16:53 17:33 17:53 18:40 18:53 19:33 19:53
Belfort CFA 06:58 07:38 07:58 08:38 08:58 09:38 09:58 10:38 10:58 11:38 11:58 12:38 12:58 13:38 13:58 14:38 14:58 15:38 15:58 16:38 16:58 17:38 17:58 18:45 18:58 19:38 19:58

Pérouse Cerisiers 07:00 07:40 08:00 08:40 09:00 09:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:47 19:00 19:40 20:00
Pérouse Pérouse 07:01 07:41 08:01 08:41 09:01 09:41 10:01 10:41 11:01 11:41 12:01 12:41 13:01 13:41 14:01 14:41 15:01 15:41 16:01 16:41 17:01 17:41 18:01 18:48 19:01 19:41 20:01

Bessoncourt ZAC Ouest 07:04 07:44 08:04 08:44 09:04 09:44 10:04 10:44 11:04 11:44 12:04 12:44 13:04 13:44 14:04 14:44 15:04 15:44 16:04 16:44 17:04 17:44 18:04 18:51 19:04 19:44 20:04
Bessoncourt Porte de Belfort 07:05 07:45 08:05 08:45 09:05 09:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 16:45 17:05 17:45 18:05 18:52 19:05 19:45 20:05
Bessoncourt ZAC Est 07:05 07:45 08:05 08:45 09:05 09:45 10:05 10:45 11:05 11:45 12:05 12:45 13:05 13:45 14:05 14:45 15:05 15:45 16:05 16:45 17:05 17:45 18:05 18:52 19:05 19:45 20:05
Bessoncourt Lys 07:07 07:47 08:07 08:47 09:07 09:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 16:47 17:07 17:47 18:07 18:54 19:07 19:47 20:07
Bessoncourt Bessoncourt 07:07 07:47 08:07 08:47 09:07 09:47 10:07 10:47 11:07 11:47 12:07 12:47 13:07 13:47 14:07 14:47 15:07 15:47 16:07 16:47 17:07 17:47 18:07 18:54 19:07 19:47 20:07
Bessoncourt Pensées 07:08 07:48 08:08 08:48 09:08 09:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:48 14:08 14:48 15:08 15:48 16:08 16:48 17:08 17:48 18:08 18:55 19:08 19:48 20:08
Bessoncourt Primevères 07:09 07:49 08:09 08:49 09:09 09:49 10:09 10:49 11:09 11:49 12:09 12:49 13:09 13:49 14:09 14:49 15:09 15:49 16:09 16:49 17:09 17:49 18:09 18:56 19:09 19:49 20:09
Chèvremont Galants 07:12 07:52 08:12 08:52 09:12 09:52 10:12 10:52 11:12 11:52 12:12 12:52 13:12 13:52 14:12 14:52 15:12 15:52 16:12 16:52 17:12 17:52 18:12 18:59 19:12 19:52 20:12
Chèvremont Floralies 07:14 07:54 08:14 08:54 09:14 09:54 10:14 10:54 11:14 11:54 12:14 12:54 13:14 13:54 14:14 14:54 15:14 15:54 16:14 16:54 17:14 17:54 18:14 19:01 19:14 19:54 20:14
Chèvremont Trémont 07:15 07:55 08:15 08:55 09:15 09:55 10:15 10:55 11:15 11:55 12:15 12:55 13:15 13:55 14:15 14:55 15:15 15:55 16:15 16:55 17:15 17:55 18:15 19:02 19:15 19:55 20:15

Vézelois Rte de Chèvremont 07:16 07:57 08:16 08:57 09:16 09:57 10:16 10:57 11:16 11:57 12:16 12:57 13:16 13:57 14:16 14:57 15:16 15:57 16:16 16:57 17:16 17:57 18:16 19:04 19:16 19:56 20:17
Vézelois Praille 07:16 07:58 08:16 08:58 09:16 09:58 10:16 10:58 11:16 11:58 12:16 12:58 13:16 13:58 14:16 14:58 15:16 15:58 16:16 16:58 17:16 17:58 18:16 19:05 19:16 19:56 20:18
Vézelois Vézelois 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 19:05 20:18
Vézelois Route de Novillard 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 19:06 20:19
Vézelois Rue de Brebotte 07:17 08:01 08:17 09:01 09:17 10:01 10:17 11:01 11:17 12:01 12:17 13:01 13:17 14:01 14:17 15:01 15:17 16:01 16:17 17:01 17:17 18:01 18:17 19:08 19:17 19:57 20:21
Belfort République 07:30 07:50 08:30 08:50 09:30 09:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:36 18:50 19:30 19:50

HORAIRES Mardi 30 août.

BELFORT VÉZELOIS


